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HAND TOOLS

Kasetée pér vegla
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Profiles

o

Product features

e Materiali: fleté metalike
® ngjyra e mjedisit té veshura me kadmium dhe ngjyra té ¢ojé liré

® té destinuara pér transportin dhe deponimin e mjeteve, mjetet e pushtetit dhe pajisjet, dokumentacionin,
né kushte té ndryshme klimatike

® kutia mund té sigurohet edhe me dry
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* Imazhet e produkteve jané simbolike. Té gjitha dimensionet jané né mm, pesha né gram.Té gjitha
dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerancé.



